Lista Komisioneve té Pérhershme té Késhillit Bashkiak 2023 -2027

1. Komisioni i Mandateve,Rregulloreve ,Céshtjeve Juridike ,Qeverisjes s¢ Mir€,
Administratés,zgjedhjeve ,Strukturave Komunitar,Etikés ,Standarteve dhe Apelimeve .

Gézim Hajdéray  PS

Anisa Pllaha PS

Edlira Durmishaj PS Kryetare
Valbona Rrushi ~ PS

Erald Majushi PSD

Shqipe Morina ~ PD Nén/Kryetare
Reljana Varfi BF Sekretare

2.Komisioni i Ekonomisé Vendore , Financave ,Buxhetit ,Taksave ,Tarifave, Pasurive
Bashkiake,Planifikimit t& Zhvillimit Strategjik t& Bashkis¢ ,Mbikqyrjes Financiare .

Armand Caushaj PS

Morena Tushe ~ PS Kryetare
Algert Braka PS

Edlira Llupi PS

Kreshnik Dapi ~ PSD Sekretar
Shqipe Morina PD

Eralda Gjino BF Nén/Kryetar

3.Komisioni i Shérbimeve Publike ,Transportit ,Zhvillimit Rural ,Lévizshméris¢ Mjedisore,
Parqeve ,Rekreacionit dhe Parkingjeve.

Diana Joti PS
Floriant Lika ~ PS Kryetar
Merieme Ceka PS

Olsi Kumanaku PS
Kreshnik Dapi PSD




Endri Jaupaj PD Sekretar
Arben Cuko  BF Nén/Kryetar

4 Komisioni i Arsimit, Sporteve, Kulturés , Trashégimisé Kulturore ,Turizmit, Dhénies sé&
Titujve, Emértimeve, Marrédhéniet me Jashté dhe Integrimi Europian .

Brunilda Hoxha PS Kryetar
Vasil Toska PS

Sonila Mego PS

Agron Protka  PS

Floreta Gjino  PSD

Suzana Rama PD Nén/Kryetare
Yllka Sheshi ~ BF Sekretare

5.Komisioni i Shéndetésisé ,Veterinarisé,Mjedisit dhe Mbrojtjes s&¢ Konsumatorit ,Bujqésisé,
Pyjeve ,Meaxhimit t&€ Ujrave .

Roel Zoga PS

Rudi Daka PS

Dule Troka PS Kryetar
Elida Dhima  PS

Erald Majushi  PSD

Besnik Brahimaj PD Nén /Kryetar
[lia Fili BF Seketar

6.Komisioni i Sigurisé Publike ,Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit .
Limonela Bozhaj  PS

Ramadan Mehmetaj PS

Vjollca Lulaj PS Sekretare

Marjus Voja PS

Kreshnik Dapi PSD Kryetar




Endri Jaupaj PD
Rrapi Gjika BF Nén/Kryetar

7 Komisioni i Miréqénies Sociale, Rinisé ,Barazisé¢ Gjinore ,Mosdiskriminimit,Drejtave t&
Njériut, Infrastrukturés dhe Strehimit .

Elvi Daka PS Kryetar
Mirela Levanaj PS

Melsi Bogdani PS

Themion Mile PS

Floreta Gjino PSD Sekretare
Suzana Rama PD

Kristian Kina BF Nén/Kryetar




